

DANSK LÅNEFORMIDLING A/S

Løgstørvej 28
8800 Viborg

Årsrapport
1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

16/08/2019

Poul Vammen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden DANSK LÅNEFORMIDLING A/S
Løgstørvej 28
8800 Viborg

Telefonnummer: 40570173
e-mailadresse: laursen.as@gmail.com

CVR-nr: 36200839
Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er finansiering og investering

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2018/19 udgør 819.228 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-33.085	-42.567
Resultat af ordinær primær drift		-33.085	-42.567
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		2.654.427	1.031.103
Andre finansielle indtægter		476.771	244.126
Nedskrivning af finansielle aktiver		-500.000	0
Øvrige finansielle omkostninger		-1.547.587	-769.670
Ordinært resultat før skat		1.050.526	462.992
Skat af årets resultat		-231.298	-98.330
Årets resultat		819.228	364.662
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		819.228	364.662
I alt		819.228	364.662

Balance 30. juni 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.000	0
Andre tilgodehavender		32.938.103	19.009.535
Finansielle anlægsaktiver i alt		32.939.103	19.009.535
Anlægsaktiver i alt		32.939.103	19.009.535
Andre tilgodehavender		383.512	293.100
Tilgodehavender i alt		383.512	293.100
Omsætningsaktiver i alt		383.512	293.100
Aktiver i alt		33.322.615	19.302.635

Balance 30. juni 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Overført resultat		1.229.749	410.521
Egenkapital i alt		1.729.749	910.521
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.683.000	2.728.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt		1.683.000	2.728.000
Gæld til banker		28.450.750	15.185.388
Skyldig selskabsskat		333.126	119.526
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.125.990	359.200
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		29.909.866	15.664.114
Gældsforpligtelser i alt		31.592.866	18.392.114
Passiver i alt		33.322.615	19.302.635

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	1